
strana 1 z 4 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění 

I. Smluvní strany 

 
COMPUTER HELP, spol. s r.o. 

Blanická 16, PSČ 120 00 Praha 2 
Zastoupená Petrem Novákem, jednatelem společnosti 

IČO: 49617320 
DIČ: CZ49617320 

bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
     číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze pod spisovou značkou C 21410 
(dále jen „Prodávající“) 

A 
 

Knihovna na Vinohradech, příspěvková organizace  

Vinohradská 69, 120 00 Praha 2  
Zastoupená  Bělou Uhlířovou, ředitelkou:   

IČO:  70882061 
bank. spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX  
(dále jen „Kupující“) 

II. Předmět plnění 

1) Předmětem smlouvy je dodávka Serveru dle zadávací dokumentace výběrového řízení 1/2018  

2) Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu zboží dle seznamu uvedeného v bodu IV. 
této smlouvy. Prodávající je povinen zboží dodat na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 
době. Kupující se zavazuje při dodržení podmínek této smlouvy uvedené licence řádně a včas 
odebrat, převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu. 

III. Dodací podmínky a doba plnění 

1) Kupní smlouva bude splněna dodáním zboží do sídla Kupujícího. 

2) Zodpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí zboží dle čl. II. této smlouvy je Běla Uhlířová, 
ředitelka knihovny. Při předání dodávky na Kupujícího přechází nebezpečí veškeré škody 
protokolárním předáním a převzetím předmětu plnění.  

3) Doba plnění a předání díla je stanovena na 4.9.2018. až 17.9.2018.  

4) Prodlení Prodávajícího s dodáním zboží delší jak 7 pracovních dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Prodávajícího nevzniklo z důvodů na straně 
Kupujícího.  

. 

IV. Cena plnění 

1) Cena zboží je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona 
č.526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z  přidané hodnoty (DPH). 

2) Rozsah dodávky a celková cena plnění je dohodnuta jako smluvní. Dodávka obsahuje:  



strana 2 z 4 

p/n Položka 
Cena bez DPH 

/ ks Počet Mj 
Celkem bez 

DPH Dostupnost 

  

878763-425 

HPE ProLiant ML350 Gen10 Tower Intel 
Xeon-S 4110 8-Core (2.10GHz 11MB) 
16GB (1 x 16GB) PC4-2666V-R DDR4 
RDIMM 2 x 300GB (10k rpm) Hot Plug 
2.5in Small Form Factor Smart Carrier 
Smart Array P408i-a SR DVD-RW 2 x 
800W 3yr Next Business Day Warranty 

53 098 Kč 1 ks 53 098 Kč   

815098-B21 
HPE 16GB (1x16GB) Single Rank x4 
DDR4-2666 CAS-19-19-19 Registered 
Memory Kit 

6 292 Kč 3 ks 18 876 Kč   

872479-B21 
HPE HDD 1.2TB SAS 12G Enterprise 
10K SFF 2.5in SC 3y Wty Digitally 
Signed Firmware  

6 090 Kč 2 ks 12 180 Kč   

H9GL2E 
HPE 5 Year Foundation Care Next 
Business Day ML350 Gen10 Service 

27 336 Kč 1 ks 27 336 Kč   

9EM-00261 
WinSvrSTDCore 2016 SNGL MVL 16Lic 
CoreLic 

5 623 Kč 1 ks 5 623 Kč   

R18-05172 WinSvrCAL 2016 SNGL MVL DvcCAL 185 Kč 16 ks 2 960 Kč   

Práce Instalace, zapojení 950 Kč 20 hod 19 000 Kč   

              

Celkem  139 073 Kč   

       

   
Celkem bez DPH 21%   139 073 Kč 

   
DPH 21%   29 205 Kč 

   

Celkem vč DPH 21%   168 278 Kč 

 

3) Cena plnění je pevná po celou dobu platnosti smlouvy a nepodléhá žádné další eskalační či inflační 
doložce, tzn., že je neměnná až do předání zboží. 

4) Smluvní cena ve výši 100% bude Prodávajícímu proplacena až po řádném akceptačním řízení a 
převzetí díla. Platba bude výhradně v české měně. 

5) Změna ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky 
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

V. Platební podmínky 

1) Cena za předmět veřejné zakázky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v souhrnné výši 
po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to na základě předávacího protokolu řádně 
podepsaného bez výhrad oběma smluvními stranami. 

2) Prodávající vystaví konečnou fakturu po předání a převzetí zboží Kupujícím, ve které bude vyúčtována 
DPH. 

3) Konečná faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat údaje uvedené v platném znění 
Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.  



strana 3 z 4 

4) Splatnost dohodnutých plateb je 14 dnů od obdržení daňového dokladu na adresu Kupujícího. Termínem 
splatnosti se rozumí datum připsání částky na účet Prodávajícího.  

 

5) Kupující má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako neidentifikovanou 
a neúplnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a přílohy, případně další 
náležitosti dle podmínek této smlouvy. Prodávající je povinen fakturu přepracovat resp. doplnit a doručit ji 
Kupujícímu. 

VI. Převzetí předmětu smlouvy 

1) Převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto 
smlouvou.  

2) Kupující převezme funkční předmět smlouvy, bude-li provedení, objem i jakost dodávky v souladu s 
touto smlouvou a předá-li Prodávající veškerou dokumentaci a doklady podle podmínek této 
smlouvy. 

3) Místem plnění zakázky je sídlo Kupujícího. 

VII. Záruční doba a odpovědnost za vady 

1) Prodávající ručí za dodání funkčního zboží dle předmětu této smlouvy v rozsahu a parametrech 
stanovených touto smlouvou. Záruční podmínky a délka záruky se řídí podmínkami výrobce . 

 

VIII. Smluvní pokuty 

1) Pokud bude Prodávající v prodlení s dodávkou, je povinen zaplatit Kupujícímu za každý i započatý 
den tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny díla bez DPH min.  však 1.000,- 
Kč. 

2) V případě prodlení s placením faktur je Prodávající uplatnit vůči zadavateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky bez DPH min. však 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

3) Ustanovení o smluvních pokutách dle bodu 1)  a 2) tohoto článku neplatí v případě, že nedodržení 
těchto termínů podmiňujících penále bylo způsobeno v důsledku vyšší moci. Použití smluvních pokut 
bude posunuto o časový úsek rovnající se způsobenému prodlení.  

IX. Vyšší moc 

1) Smluvní strany se osvobozují od zodpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 
závazků z důvodů vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření 
smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné 
povahy a které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát.  

2) V každém případě je však strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou stranu o v ýskytu 
vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.  

3) V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které 
budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení 
vyšší moci a odstranění následků musí postižená strana druhou stranu písemně informovat.  

X. Další ujednání 

1) Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších přepisů. Případné spory spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě 
vzájemnou dohodou. Pokud k dohodě nedojde, je možné k řešení sporu přizvat vzájemně 
odsouhlasenou nezávislou třetí stranu, popřípadě spor řešit soudní cestou.  



strana 4 z 4 

2) Smlouva obsahuje 4 listy a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.  

3) Smlouva je platná okamžikem podepsání oběma smluvními stranami. Měněna může být pouze 
písemnými dodatky. 

4) Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k  výkonu kontroly projektu, z jejichž 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s  plněním zakázky a to do 
roku 2028 dle zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č.235/2004 Sb., o dani s  přidané 
hodnoty a dalších právních předpisů. 

5) Prodávající se zavazuje uchovávat výše uvedené dokumenty způsobem uvedeným v  zákoně 
č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v  souladu s dalšími právními předpisy 
ČR. Dodavatel je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k  zakázce v elektronické 
podobě. 

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto s mluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující. 

 

V Praze dne 4. září 2018 

 

 

 
…………………………………………….. ……………………………………. 

 za Prodávajícího za Kupujícího 
 Petr Novák Běla Uhlířová 
 COMPUTER HELP, spol. s r. o.  ředitelka knihovny 
   


